
2023 年 10 月 

お客様各位 

株式会社ミムロ 

 

「汗取りパウチカバー」仕様変更及び価格改定のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

先日価格改定のご案内いたしました「汗取りパウチカバー」ですが、2023 年 11 月 1 日より、3 枚

入りから 1 枚入りに変更させていただきたくご案内申し上げます。 

2 度にわたってのご案内となり大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜り、ご了承いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けできるよう尽力してまいりますので、何卒宜しくお

願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

■仕様変更日：2023 年 11 月 1 日（11 月 2 日発送分より） 

■対象製品 

≪変更前≫ 

品名 品番 金額（税抜） 入数 

汗取りパウチカバー ポケット付き 503 
2,850 円 

（1 枚 950 円） 
3 枚 

 

≪変更後≫ 

品名 品番 金額（税抜） 入数 

汗取りパウチカバー ポケット付き 503 1,000 円 1 枚 

  ※JAN コードの変更はありません。 

 

本件に関しまして、ご不明点、ご質問につきましては、以下までお問合せ頂けますようお願い 

申し上げます。 

以上 

 

株式会社ミムロ 

TEL：043-307-5020 

FAX：043-307-5028 

Email：info@mimuro.jp 

mailto:info@mimuro.jp

